
 Ministero dell’I
  Istituto Comprensivo “A. Bonfanti e A. Valagussa”

CERNUSCO LOMBARDONE
tel: 039 59 93 74 

Email: lcic814007@istruzione.it
                                               Sito istituzionale: 

 

 
Prot  vedasi segnatura    

  

                                                                                      

   

                                                                                      

CONSIDERATO che, in data 22/12/2020 

personale docente interno mediante procedura comparativa di titoli ed esperienze professionali, finalizzata 

ad individuare  docenti per il progetto area a rischio;

 RITENUTO  ai sensi dell’art. 77 del d. Lgs . 50/2016, di dover costituire apposita Commissione Giudic

per la valutazione composta di soggetti dotati di adeguata professionalità delle relative candidature alla 

procedura di selezione per il reclutamento di 

 VISTO     il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15; 

VISTO     il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 rec

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ;

 VISTO    il Decreto Interministeriale 129/2018, 

gestione amministrativo-contabile delle

PRESO ATTO  delle dichiarazioni in merito all’assenza di condizioni ostative previste dagli artt. 77 del D. 

lgs.50/2016 e 51 del c.p.c., e di cause di incompatibilità rispetto ai candidati; 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature di cui all’avviso pubblico ( 

20/12/2020) finalizzato al reclutamento di 

 

• D.S. Prof.ssa Francesca Anna Maria Alesci , con funzione di Pres

  

    

Ministero dell’Istruzione  
Istituto Comprensivo “A. Bonfanti e A. Valagussa” 

Via San Dionigi  23 -23870 

CERNUSCO LOMBARDONE  (LC) 
tel: 039 59 93 74 - Cod. fiscale: 94018780133 

lcic814007@istruzione.it -  lcic814007@pec.istruzione.it 
Sito istituzionale: www.comprensivocernuscolombardone.edu.it 

    Cernusco L.,08/01/2021

               All’ALBO Al sito web della scuola   

                                                                                 Ai componenti della Commissione 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 con prot.n° 11458, questa scuola ha pubblicato l’avviso 

docente interno mediante procedura comparativa di titoli ed esperienze professionali, finalizzata 

ad individuare  docenti per il progetto area a rischio; 

d. Lgs . 50/2016, di dover costituire apposita Commissione Giudic

per la valutazione composta di soggetti dotati di adeguata professionalità delle relative candidature alla 

procedura di selezione per il reclutamento di docenti interni; 

VISTO     il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15; 

VISTO     il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

inisteriale 129/2018,  “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

contabile delle istituzioni scolastiche";  

PRESO ATTO  delle dichiarazioni in merito all’assenza di condizioni ostative previste dagli artt. 77 del D. 

lgs.50/2016 e 51 del c.p.c., e di cause di incompatibilità rispetto ai candidati;  

DISPONE 

Art.1 

rice per la valutazione delle candidature di cui all’avviso pubblico ( 

) finalizzato al reclutamento di docenti interni  per il progetto area a rischio è così costituita:

D.S. Prof.ssa Francesca Anna Maria Alesci , con funzione di Presidente della Commissione

Cernusco L.,08/01/2021 

  

, questa scuola ha pubblicato l’avviso di selezione 

docente interno mediante procedura comparativa di titoli ed esperienze professionali, finalizzata 

d. Lgs . 50/2016, di dover costituire apposita Commissione Giudicatrice 

per la valutazione composta di soggetti dotati di adeguata professionalità delle relative candidature alla 

VISTO     il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15;  

ante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

“ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

PRESO ATTO  delle dichiarazioni in merito all’assenza di condizioni ostative previste dagli artt. 77 del D. 

rice per la valutazione delle candidature di cui all’avviso pubblico ( 11458 del 

è così costituita: 

idente della Commissione 

Protocollo 0000191/2021 del 08/01/202100001910000191



  

• Prof.ssa Scotti Emanuela Angela, con funzione di segretario  

• Ins. Corbetta Simona componente commissione 

Art.2 

 I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti sulla base della griglia di comparazione per la 

valutazione dei titoli e delle esperienze lavorative allegata all’avviso pubblico. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’elaborazione 

di una graduatoria e l’individuazione dei candidati idonei. 

Art.3 

La commissione si riunirà lunedì 11/01/2021 alle ore 11.30 presso l’ufficio di presidenza. 

 

 Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Francesca Anna Maria Alesci  

Firmato digitalmente ai sensi D.lgs 82/ 2005 

 

 


		2021-01-08T14:06:02+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Francesca Anna Maria Alesci ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




